ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 18 августа 2021 года
	№ 13/38-5

г. Шумиха

О досрочном освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 682, № 683, № 685, № 686, № 687, № 689 №690, № 691, №692, №693, №702, №703, №708, №709, №710, №715
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений: Трушниковой Е.Е., Кузнецовой О.А., Егоровой Е.В., Сычевой Е.А., Крохалевой В.П., Кудриной И.В., Юдиной К.В., Аришиной А.Л., Вожаковой М.А., Зяхор А.А., Волшиной С.Н., Алейник Е.Ю., Радионовой Т.В., Бузмаковой В.С., Иконниковой Г.В., Новоженовой Р.Н., Горбуновой Н.И., Булковой Г.И., Пустрашовой А.В., Водянниковой И.Г., Кульпиной С.Е., Олоховой Н.Е. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:
1. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 682 Трушникову Елену Евгеньевну, 1993 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Курганской области.
2. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 683 Кузнецову Ольгу Александровну, 1966 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии "Партия Возрождения России" в Курганской области.

3. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 685
- Егорову Елену Викторовну, 1977 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Курганским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России;

- Крохалеву Виалетту Петровну, 1986 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Сычеву Елену Александровну, 1988 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы- Администрация Шумихинского района.
4. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 686 Кудрину Ирину Валерьевну, 1994 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" г. Шумихи.

5. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 687 Юдину Кристину Викторовну, 1990 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
6. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 689 Аришину Анастасию Леонидовну, 1996 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - МКУК "Шумихинский районный дом культуры" филиал "Историко-краеведческий музей".
7. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 690 Вожакову Марию Александровну, 1984 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Курганским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".
8. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 691
- Зяхор Анастасию Андреевну, 1991 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - Администрация города Шумихи;

- Волшину Светлану Николаевну, 1961 года рождения, , предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Шумихинском районе Курганской области

9. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 692
- Алейник Елену Юрьевну, 1989 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии "Партия Возрождения России" в Курганской области;
- Радионову Татьяну Валерьевну, 1979 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

10. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 693
- Бузмакову Валентину Сергеевну, 1985 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Основная общеобразовательная школа № 9";
- Иконникову Галину Владимировну, 1952 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Шумихинским районным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
11. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 702 Новоженову Раису Николаевну, 1956 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Курганским региональным отделением Общероссийской общественной организации "Всероссийский Совет местного самоуправления".

12. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 703 Горбунову Надежду Ивановну, 1979 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Курганским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

13. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 708 Булкову Галину Ивановну, 1949 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Шумихинском районе Курганской области.

14. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 709 Пустрашову Анну Викторовну, 1992 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Шумихинском районе Курганской области.
15. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 710 Водянникову Ирину Геннадьевну, 1979 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Шумихинском районе Курганской области.
16. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 715
- Кульпину Светлану Евгеньевну, 1973 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Курганское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ";
- Олохову Наталью Евгеньевну, 1986 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Шумихинское районное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
17. Привести в актуальное состояние приложение к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 6 июня 2018 года № 46/182-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 682-716 состава 2018 – 2023 годов».

17. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 682, № 683, № 685, № 686, № 687, № 689 №690, № 691, №692, №693, №702, №703, №708, №709, №710, №715.
18. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа Воробьеву В.Н.

	Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	    М.Ю. Алейник

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	С.А. Рябуха